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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

Gdynia, Śródmieście

Cena 1 500 zł

Atuty Oferty:

Odległość od morza,
Winda,
Internet i Telewizja w cenie,
Przystanek autobusowy przed klatką,
Internet z telewizją w mieszkaniu,
Bezpłatny parking,
Niedawno wykonany remont - m.in nowe łózka i meble w pokojach oraz tapety.
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Oferujemy Państwu na wynajem dwupokojowe mieszkanie o pow. 40 m2 z widokiem na morze zlokalizowany na
ul. Norwida 4 w Gdyni - zaledwie 300 metrów od morza i Bulwaru Nadmorskiego.
W skład apartamentu wchodzą: dwa pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka z wanną. W budynku jest winda.
Atutem tej oferty jest bliskość morza i bulwaru nadmorskiego oraz bezpłatny parking przed budynkiem.
Mieszkanie zostało wyremontowane przed rozpoczęciem wynajmu, co sprawia, że goście poczują się tutaj
wyjątkowo. Oferta idealna dla singla lub pary. Studenci mile widziani.Opłaty administracyjne na poziomie 500 zł
miesięcznie plus prąd. ok 100 zł. Wymagana kaucja 1500 zł.
Rozpoczęcie wynajmu jest możliwe od 1 października 2018 r, ale już dziś zapraszamy do kontaktu!
Tel: 503-92-10-95
 

Symbol Norwida 4 - Dwa pokoje na
wynajem

Max liczba lokatorów
(wynajem długoterminowy) 4

Okres płatności (il.miesięcy) 1 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, INTERNET, TV

Sieć LAN JEST Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 38 PLN

Cena negocjowana NIE MA Czynsz i inne opłaty stałe 400 PLN

Kaucja 1 500 PLN Dostępne do wynajmu od 2018-10-01

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat m. Gdynia Gmina Gdynia

Miejscowość Gdynia Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica Norwida Nr domu 4

Region pas nadmorski Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 40 m2 Powierzchnia użytkowa 42 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA, CICHA
ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2
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Liczba sypialni 1 Piętro 4

Liczba pięter 10 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna NIE MA Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizor JEST

Lodówka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka NIE MA Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna JEST Kuchnia indukcyjna NIE MA

Alarm NIE MA Wideofon NIE MA

Ochrona NIE MA Monitoring NIE MA

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe NIE MA

Osiedle zamknięte NIE MA Domofon JEST

Recepcja NIE MA Okna antywłamaniowe NIE MA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Parking strzeżony NIE MA Parking TIR NIE MA

Garaż NIE MA Typ parkingu BETONOWY, KOSTKA
BRUKOWA

Basen NIE MA Sauna NIE MA

Garderoba NIE MA Pomieszczenie gospodarcze JEST

Hala garażowa NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów JEST Kominek NIE MA

Balkon NIE MA Taras NIE MA
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Loggia NIE MA Widok na wschód JEST

Najbliższe morze 300 m Rolety JEST

Żaluzje NIE MA Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA, WC,
GRZEJNIK DRABINKOWY

Suszarka do ubrań JEST Kuchenka mikrofalowa JEST

Kraty w oknach NIE MA

Adam Żóraw
właściciel

+48503921095
biuro@balticrent.pl

Więcej ofert na stronie www.balticrent.pl


